MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

EDITAL 06/2023 – PROCESSO SELETIVO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO -
MODALIDADE EAD, POLO ENSEADA

RESULTADODOSRECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR DA
ANÁLISE CURRILCULAR

EDITAL 06/2023

O presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo e Vestibular, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de

05/03/2021, torna público que FORAM impetrados recursos contra a Lista Preliminar da

Análise Curricular para ingresso no Curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino

Médio - Modalidade EaD, Polo Enseada, objeto do edital n° 06/2023.

Amajari-RR, 18 de janeiro de 2024.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

11 CLEUDINEIA PEREIRA ALVES DEFERIDO

17 DELBRÃO LIMA DA SILVA DEFERIDO

19 DELCIDES ESTEVÃO LIMA DEFERIDO

21 ÉLCIO DA SILVA LOPES DEFERIDO

27 FRANCELI DA SILVA DEFERIDO

30 FREDISON SEMEÃO SOARES DEFERIDO

34 ISMAEL SOUZA DA SILVA DEFERIDO

36 JAMYLLY DA SILVA HONORATO DEFERIDO

39 JESUINO PEREIRA ALVES DEFERIDO

40 JOÃO JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

54 MARIANE SIMÃO AMBROSIO DEFERIDO

61 RIBAMAR ALVES SALOMÃO DEFERIDO

71 VALDERIR DA SILVA LOPES DEFERIDO

73 WELITONMANOEL CADETE DEFERIDO

77 ZULEIDE SIMÃO DA SILVA DEFERIDO

	RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR D